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Branche Vorname / Name E-Mail Telefon 

Branche Prénom / Nom E-Mail Téléphone 

Automobil / Logistique des pièces 

détachées Brigitte Hostettler brigitte.hostettler@agvs.ch 031 307 15 28 

Bäckerei/Konditorei/Confiserie / 

Boulangerie-patîsserie-confiserie Matias Cacic cacic@richemont.cc  041 375 85 85 

Consumer Electronics Christian Tschirky christian.tschirky@vsrt-bbz.ch  032 654 97 70  

Do it yourself Heidi Bischofberger diy@lernbar.ch 044 240 41 43 

Eisenwaren / Quincaillerie Danilo Pasquinelli danilo.pasquinelli@swissavant.ch 044 878 70 56 

Elektrofach / Electro-ménagers Jürg Felix juerg.felix@vsei.ch 044 444 17 23 

Farben / Peinture Bruno Guzzo b.guzzo@farbenshop.ch 056 622 77 87 

Fleischwirtschaft / Economie 

carnée Philipp Sax p.sax@carnasuisse.ch 044 250 70 60 

Flower Heidi Bischofberger flower@lernbar.ch 044 240 41 43 

Garden Ilona Schenk i.schenk@jardinsuisse.ch  044 388 53 28 

Haushalt / Ménage Fabian Wyss fabian.wyss@swissavant.ch 044 878 70 50 

Kiosk / Kiosque Marcel Mautz mautz@branchekiosk.ch 061 467 21 24 

Landi Nadine Larsson larsson.nadine@landischweiz.ch 

 

032 352 01 59 

Lederwaren/Reiseartikel /  

Maroquinerie + articles de voyage Ursula Schaller welcome@vsrld.ch 031 329 20 72 

Möbel / Ameublement 

 

Manuel Baretincic info@apmoebel.ch 061 981 95 06 

Musikinstrumente / Instruments 

de musique Marc Sägesser info@apmusik.ch 061 981 16 77 

Nahrungs- und Genussmittel / 

Produits nutritifs et stimulants Marcel Mautz mautz@veledes.ch 071 911 65 65 

Öffentlicher Verkehr Eveline Bosshard eveline.bosshard@login.org 058 852 55 88 

Papeterie Christine Froidevaux info@papeterie.ch 031 381 66 11 

Parfümerie / Parfumerie Sascha To info@apparfumerie.ch 061 985 96 05 

Post / Poste Annemarie Gäumann annemarie.gaeumann@post.ch 058 338 54 37  

Schuhe / Chaussures Christine Müller info@schuhschweiz.ch 061 985 96 00 

Spielwaren / Jouets Christine Froidevaux info@papeterie.ch 031 381 66 11 

Sportartikel / Articles de sport Susanne Bieri susi.bieri@asmas.ch 031 381 93 94 

Teppich und Bodenbeläge / Tapis 

+ revêtements de sols Peter Oertli peter.oertli@omco.ch 044 736 62 65 

Textil / Textile Manuel Baretincic info@aptextil.ch 061 500 05 05 

Uhren/Schmuck/Edelsteine /  

Montres-Bijoux-Pierres précieuses Eliane Thalmann education@vsgu-ashb.ch 041 926 07 92 

Zoofachhandel / Magasins 

spécialisés en biens zoologiques Felix Weck felix.weck@bzs-fzs.ch  061 363 25 70 

Kontakt / Contact 
Wenden Sie sich für Ihre Fragen im Zusammenhang mit diesem Merkblatt an die 

Projektleitung des SDBB unter Datenmanagement@sdbb.ch. 

En cas de question en rapport avec le présent aide-mémoire, veuillez contacter la direction 

de projet du CSFO par courriel (Datenmanagement@sdbb.ch). 

mailto:cacic@richemont.cc
mailto:christian.tschirky@vsrt-bbz.ch
mailto:danilo.pasquinelli@swissavant.ch
mailto:b.guzzo@farbenshop.ch
mailto:p.sax@carnasuisse.ch
mailto:i.schenk@jardinsuisse.ch
mailto:fabian.wyss@swissavant.ch
mailto:mautz@branchekiosk.ch
mailto:larsson.nadine@landischweiz.ch
file:///C:/Users/maf/AppData/Local/03%20Projektführung/01%20Projektmanagement/01%20Arbeitspakete/Migration%20Detailhandel/Artefakte/welcome@vsrld.ch
mailto:info@apmoebel.ch
mailto:eveline.bosshard@login.org
mailto:info@papeterie.ch
mailto:peter.oertli@omco.ch
mailto:education@vsgu-ashb.ch
mailto:felix.weck@bzs-fzs.ch
mailto:Datenmanagement@sdbb.ch
mailto:datenmanagement@sdbb.ch

